
Uchwała Nr XLIV/495/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 marca 2009 r. 
 

 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/81/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20 marca 

2007 r., w sprawie: opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy 
Sącz przedszkoli. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z  art. 14 
ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r., o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Zmienia się Uchwałę Nr VII/81/2007 z dnia 20 marca 2007 r., w sprawie: opłat za 
świadczenia prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz przedszkoli, zmienioną Uchwałą 
Nr XXIII /290/2008 w sprawie zmiany Uchwały nr VII/81/2007, w ten sposób, że załącznik 
Nr 1 „Opłaty za pobyt dzieci w przedszkolu” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2009 r. 
 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/81/2007
Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 20.03.2007 r.
w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XLIV/495/2009 
z dnia 24 marca 2009 r.

Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu od 01 kwietnia 2009 r.

Miejskie Przedszkole  Nr 1 122 zł.

Miejskie Przedszkole  Nr 3 115 zł.

Miejskie Przedszkole 
Integracyjne 125 zł.

Miejskie Przedszkole  Nr 7 123 zł.

Zespół Przedszkoli
Miejskie Przedszkole Nr 10 138 zł.

Zespół Przedszkoli
Miejskie Przedszkole Nr 11 110 zł.

Miejskie Przedszkole  Nr 14 112 zł.

Miejskie Przedszkole  Nr 18 116 zł.

Miejskie Przedszkole  Nr 20 111 zł.


